
 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I – Affari Generali e personale della scuola  

Piazza delle Regioni s.n.c., 85100 Potenza- Codice Ipa: m_pi 
 

 
 

Pec: drba@postacert.istruzione.it - e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it - 

Codice per la fatturazione elettronica:K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria 

Tel. 0971/ 449911 – C.F.:96013630767 

Sito internet : www.basilicata.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il Bando di concorso Usr Basilicata - AICA "Progetti Digitali: Alternanza 

scuola/lavoro – Beni culturali e artistici" rivolto agli studenti degli istituti secondari 

di primo e di secondo grado della Regione Basilicata - a.s. 2016-17; 

 

Vista la nota USR alle scuole prot. n. 192 del 19 gennaio 2017; 

 

Visto il decreto D.G. USR prot. 51 del 26.04.2017 di  nomina della Commissione di 

valutazione; 

 

Visti i verbali della Commissione dei giorni 2 e 5 maggio 2017; 

 

 

  

 

      DECRETA 

 

Sono approvate le graduatorie relative al bando di cui in premessa, come da tabelle allegate che 

costituiscono parte integrante del presente decreto 

 

 

IL DIRIGENTE  

Claudia DATENA  
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

MIUR.AOODRBA.REGISTRO DECRETI AOODRBA(U).0000065.16-05-2017


		2017-05-16T15:45:03+0000
	DATENA CLAUDIA




